
ZARZĄDZENIE NR 962/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LXX zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
27 marca 2024 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LXX/511/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
strażakom ratownikom i kandydatom na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LXX/512/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego na działkach nr 1445/3, 1445/4 i 1446/2 przy 
ul. Kopernika w Grajewie; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LXX/513/24 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2024 rok; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LXX/514/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LXX/515/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto 
Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa z rozbudową DP nr 1808B ul. Przemysłowej 
w Grajewie na odc. od ul. Szkolnej do ronda w ul. Wiórowej i Braci Świackich - opracowanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LXX/516/24 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 962/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 962/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 962/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 962/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 962/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 962/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D5294A0-9D3A-45ED-AE0C-AD7ADC78B3C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 962/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


